年　　　月　　　日

2025年度学生活動一般援助金申請書（団体）

学生委員会　湘南校舎責任者　殿
	団体名

	顧　問
	（印省略）

	代表者
	学籍番号

	氏　　名
	（印省略）

下記のとおり、学生活動一般援助金の申請をいたします。

記
	援助金使用目的

	援助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円（※上限50,000円）

	[bookmark: _GoBack]2024年度から現在までの活動実績　※資料等ある場合は添付すること　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【800字程度】

	現在までの活動を踏まえた今後の活動予定・実施計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【1500字程度】

	校舎責任者
	教育支援課長
	教育支援課担当者

以上